
Contacto

Teléfono +34 979167100
Fax +34 979748592
Correo Electrónico asalgado@pmdpalencia.com

Dirección Postal

Plaza Mariano Timón, s/n
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Patronato Municipal de Deportes de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.pmdpalencia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEEm9Ggl2NIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguros de vida y accidentes del personal del Patronato Municipal de Deportes de
Palencia

Valor estimado del contrato 5.719,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.719,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.719,83 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.pmdpalencia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZEEm9Ggl2NIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.719,83 EUR.Ofertas recibidas 1

Reale Seguros
NIF A85877066
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.719,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.719,83 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O3RsaXE%2FOz2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007838023 |  2021-921654 | Mon, 20 Dec 2021 11:01:29:805 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109461278330824070167881771594082499844 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O3RsaXE%2FOz2iEJrVRqloyA%3D%3D

